Promessa de Doação de Unidades Habitacionais — Área 788, destinado à aprovação de 

empreendimento social referente ao imóvel matriculado sob o número 9.495, perante o 3" Cartório 

de Registro de Imóveis de Campinas/SP. 

Considerando a definição das unidades de contrapartida social diante da previsão de 352 

(trezentas e cinquenta e duas) unidades habitacionais, que enseja uma contrapartida social de 7 

(sete) unidades à COHAB, as partes resolvem através deste instrumento, aditar o Instrumento 

Particular de Contrato — Regime De Parceria EHIS/EHMP COHAB com Promessa de Doação de